Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, до­
веденных Учредителю, как получателю средств бюджета Голышмановского муниципаль­
ного округа, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее 
- коды БК), в следующем размере:

в 2025 году 10856308 (Десять миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч триста 
восемь) рублей 00 копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 198 0060338 0118110;

в 2026 году 9664000 (Девять миллионов шестьсот шестьдесят четыре тысячи) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 198 0060338 0118110;

в 2027 году 9169000 (Девять миллионов сто шестьдесят девять тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 198 0060338 0118110;

в 2025 году 12258000 (Двенадцать миллионов двести пятьдесят восемь тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 198 0060338 0000110;

в 2026 году 12258000 (Двенадцать миллионов двести пятьдесят восемь тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 198 0060338 0000110;

в 2027 году 12258000 (Двенадцать миллионов двести пятьдесят восемь тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 198 0060338 0000110;

в 2025 году 8880000 (Восемь миллионов восемьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 
копеек-по коду БК 0701 7500171969 621 000 198 0060338 0128110;

в 2026 году 8906000 (Восемь миллионов девятьсот шесть тысяч) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0701 7500171969 621 000 198 0060338 0128110;

в 2027 году 8906000 (Восемь миллионов девятьсот шесть тысяч) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0701 7500171969 621 000 198 0060338 0128110;

в 2025 году 381000 (Триста восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек - по коду БК 
0701 7500171969 621 000 198 0060338 8730110;

в 2025 году 79003325 (Семьдесят девять миллионов три тысячи триста двадцать 
пять) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 198 0060338 0123110;

в 2026 году 74432000 (Семьдесят четыре миллиона четыреста тридцать две тысячи) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 198 0060338 0123110;

в 2027 году 74432000 (Семьдесят четыре миллиона четыреста тридцать две тысячи) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 198 0060338 0123110;

в 2025 году 43368515,20 (Сорок три миллиона триста шестьдесят восемь тысяч 
пятьсот пятнадцать) рублей 20 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 198 0060338 
0000110;

в 2026 году 38345000 (Тридцать восемь миллионов триста сорок пять тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 198 0060338 0000110;

в 2027 году 38345000 (Тридцать восемь миллионов триста сорок пять тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 198 0060338 0000110;

в 2025 году 3840000 (Три миллиона восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек - по 
коду БК 0702 7500271968 621 000 198 0060338 0122110;

в 2026 году 5085000 (Пять миллионов восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0702 7500271968 621 000 198 0060338 0122110;

в 2027 году 5085000 (Пять миллионов восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0702 7500271968 621 000 198 0060338 0122110;

в 2025 году 1455000 (Один миллион четыреста пятьдесят пять тысяч) рублей 00 ко­
пеек- по коду БК 0702 7500271968 621 000 198 0060338 8730110.»

2. Приложение к Соглашению № 1 о порядке и условиях предоставления субсидии 
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муници­
пальных услуг (выполнение работ) от 28.12.2024 года изложить в новой редакции, со­